

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134 24

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(1) Binding and fitting making books Make 1000 do all Gump 26 Books Make 1000 VP No (1)					
1000000 3963.42 1000000 3963=00					
(2) Reference Rules VP No (1)					
3000000 129205 1000000 539200					
(3) Clearing and Grading and 1000 do all Gump 26 VP No (1)					
0.100000 57157.26 1000000 3068000					
(4) Box Caddis = Excavation for 1000000 do all Gump 26 VP No (3)					
60.250000 24.16 1000000 4505000					
(5) Gravel of Embankment to all Gump 26 VP No (13)					
36.450000 26.11 1000000 950000					

Continuation

B 45482000

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(6) Grd. Embankment with approved material to all comp. 25 for 1st 100 m VPM (12)					
1089.34 m ³ B, 131.07 m ³ B, 142236 m ³					
(7) For 100 m int. lead VPM (12)					
838.28 m ³ B, 124.56 m ³ B, 146643 m ³					
(8) Grd. Subgrade and cushion Shells with opns motor for 1st 100 m VPM (13)					
281.68 m ³ B, 176.58 m ³ B, 49734 m ³					
(9) For 1st 100 m VPT (15)					
657.18 m ³ B, 141.17 m ³ B, 92774 m ³					
(10) A.S.B. Grd. 25 Grd. of granular Subgrade by paddy well graded and Comp. 25					

Continuation

R 477325

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(15) Cornet Cornet Boards Gravel of Cornet plaster Cornet Board of 2 m Copper 25 VPM (13)					
153.02 m ² R 6055.82 / m ² R 926540.20					
(16) Road shoulder Laying brick layer 2 m VPM (19)					
55.00 R 543.28 L 3 R 29908.20					
(12) Road side VPM (18)					
2.00 m R 2020.52 / m ² R 4091.20					
(18) Road side VPM (19)					
4.00 m R 5552.94 / m ² R 2233.20					
(19) P/A Logo of MMSH Boat - P/A of P/A MMSH Boat to all angles VPM (15)					
4.00 m R 92.48.62 / m ² R 3699.20					

Continuation

7988712.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(20) Boundary Lines/ Guard Post for rural grade - 42 all boundary V.P. No. (20)					
400m x 4.66.07 / 1864.000					
(21) Return of boundary to Traffic Signal P/L return of boundary Cutting, Marking do all boundary form cutting stage V.P. No. (20)					
8.0m x 3639.05 / 29433.200					29433.200
8.0m x 3639.05 / 29433.200					29433.200
(22) 600m Goulet V.P. No. (20)					
6.0m x 4957.01 / 2986.00					2986.00
(23) 800m 600m Junction V.P. No. (20)					
6.0m x 6937.38 / 41544.00					41544.00
(24) 800m 1450mm Junction V.P. No. (20)					
4.0m x 4820.81 / 19283.00					19283.00

Continuation

P. 407232120
406054220

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(25) Groom Sid. Octagon VP No (30)					
2.0 m ² R	8846.28	17694			
(26) Road Marking with hot applied thermoplastic - 1000 Gm ² VP No (31)					
120.0 m ² R	735.44	88353			
(27) Road Marking for PCE School - 1000 Gm ² VP No (32)					
50.0 m ² R	821.25	41065			
(28) Planting of Trees by Road Side - 1000 Gm ² VP No (33)					
6.0 m ² R	815.26	48916			
(29) Earth work in excavation for foundation do - 1000 Gm ² VP No (34)					
62.64 m ² R	769.32	16870			

Continuation

R 4290119000
422334000

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(30) Paving m/s on building corner to all corners VPM (12)					
11.38 m ³ @ 15	4295.68	m ³			54568=00
(31) Plan / compound corner concrete in situ to all corners VPM (12)					
60.66 m ³ @ 15	5355.98	m ³			336772=00
(32) P/L RCL pipe NPS for trench to all corners VPM (13)					
30.4 m ³ @ 15	1015.91	m ³			30479=00
(33) Paving on Road work (Blacktopping) to all corners VPM (22)					
49.53 m ² @ 15	92.19	m ²			4853=00
					R 4716740=00
					469996=00
					573935=00
					421622=00
					46808=00
					532916=00
					5310956=00

30-11-2023
A.E

Continuation
30/11/23
A.E

Sch. XLV-Form No. 134 ³¹

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Amt B/P R					5816756- 5395516-0
less previous payment R					41363B-
R					1143603- 1124641-0
Paid					
30-11-23					
ZE					
Auman					
30/11/23					
A/E					